УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕВЕРСКИЙ РАЙОН

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 16 посёлка городского типа Ильского

муниципального образования Северский район
ул. Длинная, 30, п. Ильский, Северский район, Краснодарского края, 353230

тел.: 8(86166) 68-5-92
ОКПО 55116379  ОГРН 1022304545295 ИНН 2348019283 КПП 234801001

П Р И К А З

16.09.2024                                                                                               № 498
Об организации несения Почетной Вахты Памяти

учащимися МБОУ СОШ №16

       В  соответствии  с  письмом  управления  по  молодежной  политике
администрации  муниципального  образования  Северский  район  от
27.08.2024г. №580,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Гришиной  О.А.  советнику  директора  по  ВР  организовать  несение
Почетной Вахты Памяти на Посту №1 у Мемориала «Вечный огонь» в
парке пгт Ильском на постоянной основе согласно графику.

2. Назначить Гришина Ю.Ю. учителя ОБЗР, дежурным по караулам.

3. Утвердить список учащихся, заступающих в караул (Приложение №1).

4. Гришину Ю.Ю, учителю ОБЗР:

4.1. Провести инструктаж по технике безопасности и о должностных
обязанностях  с  караульными,  патрульными  караула,  с
начальником караула и помощником начальника караула;

4.2. Систематически  проводить  подготовительные  занятия  по
строевой подготовке согласно графику.

5. Контроль за исполнение настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ №16                                  Н.Н. Сулейманова

пгт Ильского МО Северский район

им. Александра Невского

		2024-09-17T15:21:17+0300
	Сулейманова Наталья Николаевна